MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

OSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE GUINLE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO - HUGG-UNIRIO

CONCURSO PÚBLICO 03/2016 - EBSERH/ HUUG – UNIRIO

EDITAL Nº 60 - EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 17 DE MARÇO DE 2017

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares–EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,

mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, o EDITAL DE RESULTADO DA PERÍCIA

MÉDICA do Concurso Público em epígrafe, conforme a seguir:

1. Fica divulgado abaixo, o resultado da Perícia Médica, dos candidatos que foram deferidos como pessoas com
deficiência em conformidade com o Decreto nº 5.296/2004 e a súmula do STJ 377.

Inscrição Nome do Candidato Documento Emprego

2005894-2 ALEX SANDRO MELO MONTEIRO 092079227 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2005707-5 ANA CLARA ANDRADE DA SILVEIRA 215335647 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2022418-4 ANA LUCIA LOPES MERHY 065909988 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2009216-4 ANA PAULA DE SOUZA DA ANUNCIACAO DE OLIVEIRA 084950328 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2018932-0 BERNARDO CORREIA PASSOS 249010745 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2004407-0 CELSO DA COSTA LIMA 042354274 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2013284-0 ELIANA CRISTINA GUIMARAES PEREIRA 0810971604 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO

2018701-7 FERNANDO ANTONIO PEREIRA MARTINS 085469153 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2013367-7 HUGO FURTADO RODRIGUES 289563710 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2022163-0 JAMILLY CORREIA SOUZA 1899283 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2017798-4 JOICE ALVES CRUZEIRO 238347652 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2004514-0 LEANDRO ANTONIO LOUREIRO LIRA BRUNO 212684393 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO

2018177-9 LUISA ACTIS BRAZ 0201895117 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2015614-6 NATACHA MAILA BISCHOFF 310520895 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO

2024109-7 RAPHAEL DE SOUZA MOREIRA 219734019 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO

2017251-6 RENAN LOPES FERREIRA NASCIMENTO 28736729-6 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2013028-7 ROSINEA COUTINHO PINTO 23387498-1 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO

2008322-0 THAIS SETTE CARDOSO MENEZES 127476125 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2003058-4 WAGNER ASSUMPCAO LEMOS 071609960 ARQUITETO

2. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorrência das vagas reservadas por não terem comparecido à

Perícia Médica.

Inscrição Nome do Candidato Documento Emprego

2009084-6 ANDRE LUIZ TURCO 122315666 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2014674-4 DENIS ROCHA DA MATTA 108646688 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2016720-2 LEANDRO DA SILVA GUSMAO 0131726135 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2017305-9 MARCOS PHELIPE DE OLIVEIRA SANTOS 22400198-2 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2008671-7 MONICA DA SILVA LIMA 126585314 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2015248-5 PRISCILA MACEDO TORRES 132376773 ARQUITETO

3. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorrência das vagas reservadas por não terem configurado a
deficiência declarada (declarado não portador de deficiência pela junta médica encarregada da realização da perícia).

Inscrição Nome do Candidato Documento Emprego

2017310-5 BRUNO CORDEIRO CURTY CORDEIRO 255769614 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2002052-0 EDUARDO VIANA FREITAS 073125817 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2022228-9 ELCY PINTO ANJOS 067882712 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2024140-2 MARIANA BARBOSA DA HORA 127898096 JORNALISTA

2022447-8 MATHEUS SOARES PORTO 246658488 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2019722-5 MICHELLE RIBEIRO DE ALMEIDA 205333230 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2018563-4 RITA DE CASSIA SILVA DIAS 131256935 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

4. Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.ibfc.org.br a
partir das 9 horas do dia 20/03/2017 até às 16 horas do dia 21/03/2017, observado o horário oficial de Brasília – DF.

5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

KLEBER DE MELO MORAIS

Presidente